檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：林宜珍

電話：03-9251000分機3053

電子信箱：janebup@mail.e-land.gov.tw

受文者：羅東鎮公所

發文日期：中華民國106年4月28日

發文字號：府民禮字第1060066429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106D039420_106D2014515.PDF、106D039420_106D2014516.pdf)

主旨：函轉內政部檢送行政院環境保護署修訂之「大型民俗（宗

教）活動空氣污染預防指引」1份，請轉知所轄宗教團體

並加強宣導，請查照。

說明：依據內政部106年4月26日台內民字第10611510731號函辦

理。（檢附原文及附件各1份）

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所

副本：本府民政處 2017-04-28
10:16:17